証券コード 8341

2024 年 6 月 6 日

株 主 各 位

仙台市青葉区中央三丁目 3番 20 号

株 式 会 社 七 十 七 銀 行

取締役頭取 小林 英文

第 140 回定時株主総会 その他の電子提供措置事項

（交付書面省略事項）の一部訂正について

当行「第 140 回定時株主総会 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の記載

内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブ

サイトをもちまして、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 140 回定時株主総会 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」31 ページ

「(2)基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が当連結会計年

度の末日後となるもの」

２．訂正内容（訂正箇所には下線を引いております。）

訂正前
（注）配当金の総額には、役員報酬ＢＩＰ信託が保有する当行株式に

対する配当金  百万円が含まれております。

訂正後
（注）配当金の総額には、役員報酬ＢＩＰ信託が保有する当行株式に

対する配当金 41 百万円が含まれております。

以 上